



خبر

توضیحات پزشک تیم درباره مصدومان

دکتر علیرضا حقیقت پزشک تیم پرسپولیس اعلام کرد: طبق برنامه کادر پزشکی و تمرینات مدون بازیکنان، تلاش می‌کنیم بازیکنان مصدوم تیم بعد از تعطیلات لیگ در اختیار کادر فنی قرار بگیرند.

وی در خصوص وضعیت وحید امیری گفت: «وحید، دویدن و کارهای بدنسازی را در برنامه دارد و امیدواریم هر چه زودتر به تمرینات گروهی بازگردد. امیری با توجه به دعوت به تیم ملی و انجام تمرینات منظم و مستمر، انگیزه زیادی دارد و تلاش می‌کند هر چه زودتر به میدپن بازگردد.»

دکتر حقیقت در خصوص وضعیت امید عالیشاه نیز گفت: «امید با کشیدگی عضله مواجه شده است و پس از انجام تمرینات ویژه، رفته رفته به مرز آمادگی نزدیک خواهد شد.»

پزشک پرسپولیس همچنین در مورد فرشاد فرجی هم گفت: «فرشاد بدون مشکل در اختیار کادر فنی قرار دارد و به طور مستمر در تمرینات گروهی حضوری فعال داشته و آماده بازی است.»

وی در پایان گفت: «شرایط سایر بازیکنان، مطلوب است و خدا را شکر مصدومیت جدی نداریم و بازیکنان سر حال و آماده در اختیار کادر فنی تیم قرار دارند.»

بعضی از خارجی‌ها رفتند

با توجه به تعطیلی رقابت‌های لیگ برتر، تمرینات پرسپولیس تا روز چهارشنبه تعطیل است. بر همین اساس تعدادی از بازیکنان برای استراحت راهی سفر شدند که در این میان چهار عضو خارجی تیم هم از ایران سفر کردند. از میان بازیکنان، شیخ دیاباته برای ادامه تمرینات در تهران ماند. هنانوف برای همراهی تیم ملی کشورش راهی تاجیکستان شد. لوکادیا به دوبی پرواز کرد و گولسیانی راهی کشورش شد.

از میان همکاران یحیی گل محمدی نیز لوسادا، مربی بدنساز، راهی سفر خارج از کشور شد و دو دستیار دیگر او، تعطیلات را در تهران می‌گذرانند.

فیلم جالب از شادی رختکن

برد در مسجدسلیمان آنقدر مهم و حیاتی بود که باشگاه پرسپولیس فیلم شادی مریمان و بازیکنان در رختکن ورزشگاه این شهر را در صفحات مجازی‌اش منتشر کرد.

در این فیلم کوتاه مشخص است که یحیی چقدر از این برد خوشحال است و البته بازیکنان هم چطور از برد مسرورند و پایکوبی می‌کنند.

یحیی گل محمدی هم با انتشار فیلم این شادی ویژه پیام داد: «از پشتیبانی باشگاه و حمایت همه‌جانبه پیشکسوتان و هواداران عزیز ممنونم.» یحیی با هشتگ #همدلی و تیم پرسپولیس‌ها را به اتحاد تشویق و ترغیب کرده است.

**کمال کامیابی‌نیا**

نیمکت نشینی در کنار تیم

ویدیوی چند ثانیه‌ای از شادی پرسپولیس‌ها در رختکن حاوی یک پیام بزرگ برای هواداران این تیم بود و آن اینکه بازیکنان ذخیره مثل اصلی‌ها از پیروزی تیم خوشحالند. شاید با توجه به سابقه کمال و سیامک نیمکت نشینی برای آنها و حضور ۷-۸ دقیقه‌ای در زمین چندان جالب و خوشایند نباشد اما رفتار این دو بازیکن بخصوص کمال در رختکن نشان داد آنها کاملاً در خدمت تیم هستند و با پیروزی تیم خوشحالند و به منافع تیمی فکر می‌کنند.

**مهدی ترابی**

چقدر خوب که ناراحت نشد

ستاره پرسپولیس که در بازی مسجدسلیمان نمایش جالبی نداشت در صحنه شادی گل دوم لوکادیا اتفاق جالبی را رقم زد. با اینکه ترابی در فصول گذشته پنالتی‌زن اول پرسپولیس بوده اما هیچ اعتراضی به پنالتی‌زن لوکادیا نداشت و اتفاقاً بعد از گل شدن پنالتی مهاجم هلندی، سراغ او رفت و در جشن شادی گلش شریک شد. ترابی با این حرکت نشان داد بازیکنی کاملاً حرفه‌ای است و غیر از خصوصیات فنی، تفاوت‌هایش را با این رفتارها هم می‌تواند نشان دهد.

**سروش رفیعی**

هواداران از او راضی‌اند

با اینکه طی شش بازی گذشته هنوز کار خاصی انجام نداده یا حداقل اینکه بازی‌اش چندان به چشم نیامده است اما هواداران از او راضی‌اند. پرسپولیس‌ها در فضای مجازی بعضاً با انتشار ویدیوهایی از حرکات تماشایی این بازیکن و البته تلاشش برای حفظ توپ و جنگندگی‌هایش در مرکز زمین از او تمجید می‌کنند. سروش هم ظاهراً از شرایط خودش راضی است و البته همین که هر هفته فیکس بوده یعنی گل محمدی هم از او رضایت دارد.



وقتی همه دیدند اشتباهات داوری به ضرر کدام تیم بود

چرا نمایندگان تهران برای احقاق حق پرسپولیس نامه نمی‌نویسند؟

اتفاقات حاشیه‌ای و داوری دیدار با نفت مسجدسلیمان به شکل عجیبی پررنگ شده و بسیاری از عوامل باشگاه تیم میزبان درباره این مسابقه صحبت کرده‌اند. مسجدسلیمانی‌ها می‌گویند در این بازی حق‌شان خورده شده که البته این مصاحبه‌ها یا واکنش تند پرسپولیس و بیانیه این باشگاه درباره صحنه‌های داوری همراه شد. اما تا اینجا همه چیز فوتبالی و مرسوم بوده و آتقدر در این فوتبال بیانیه و واکنش از باشگاه‌ها دیده‌ایم که هیچ‌کس از این تقابل‌ها و کشمکش‌ها تعجب نمی‌کند اما موضوع وقتی جالب‌تر و عجیب‌تر شد که پای مجلسی‌ها به وسط آمد.

محمد فراگزلو

خبرنگار

معمولاً در شهرستان‌ها باشگاه‌ها در مقاطع اینچنینی دست به دامن نمایندگان شهرشان در مجلس می‌شوند تا صدای اعتراض‌شان را به گوش دولت برسانند. در همین خصوص دیروز اتفاق جالبی رخ داد و اعتراض‌های میزبان و عوامل باشگاه به جایی رسید که موضوع را از دایره فوتبال و ورزش به مجلس کشاند و نماینده مسجدسلیمان در مجلس با ارسال

نامه به وزیر ورزش خواستار رسیدگی به اتفاقات این بازی شد. اما سؤال بزرگ اینجاست که چرا هیچگاه نمایندگان پرتعداد تهران یا حداقل یکی از آنها که در بین آنها حتماً افرادی ورزشدوست و فوتبالی‌دوست هم حضور دارند در موارد اینچنینی برای احقاق حق باشگاه پرسپولیس دست نمی‌چنانند و کاری انجام نمی‌دهند؟ طی دو سه روز گذشته تقریباً بیشتر کارشناسان داوری تمام صحنه‌های مهم داوری بازی نفت مسجدسلیمان - پرسپولیس را بررسی کرده‌اند و آطور که از نتایج صحبت‌های آنها برمی‌آید

این است که پرسپولیس خیلی بیشتر از میزبان در این مسابقه متضرر شده است. در حالی که ناظر بازی و ناظر داوری حضور پیروانی در رختکن داوران را تکذیب کرده‌اند؛ همچنان در باشگاه نفت مسجدسلیمان روی این مسأله تأکید می‌کنند و می‌گویند همه چیز به نفع تیم تهرانی است در حالی که اگر نبی می‌آن بطری‌هایی که در ورزشگاه مسجدسلیمان به سمت پرسپولیس‌ها پرتاب شد، در تهران و از سوی هواداران پرسپولیس به سمت بازیکنان نفت پرتاب می‌شد الان قیامتی درست شده بود و همه

خواستار محکومیت و جریمه سنگین پرسپولیس بودند. حالا و در شرایطی که رفتار زشت برخی تماشاگران تیم میزبان در مقابل پرسپولیس کاملاً زیر سایه اتفاقات داوری گم شده و البته پرسپولیس هم به این مسأله اعتراضی نکرده اعضای باشگاه میزبان به نماینده مجلس شهرشان متوسل شده‌اند تا بگویند در این بازی از داوری متضرر شده‌اند. این اتفاق در شرایطی رقم می‌خورد که به گواه نظر کارشناسان داوری یک گل و یک پنالتی پرسپولیس در نیمه اول و یک پنالتی در آخرین دقیقه بازی برای

پرسپولیس نادیده گرفته شد در حالی که برخی کارشناسان درباره پنالتی مسجدسلیمان نظرات متفاوت دارند و برخی دیگر هم به افساسید بودن گل لوکادیا اشاره کرده‌اند. در نیمه نخست به ضرر پرسپولیس رقم نمی‌خورد اصلاً بحث‌ها به این سمت و سونمی رفت و شاید بهتر باشد حداقل جایی نمایندگان پایتخت برای یکی از تیم‌هایی برطرف‌دار شهرشان حرکتی انجام دهند و از حق این باشگاه و هواداران میلیون‌هاش دفاع کنند تا جایی طلبکار و بدبهار عوض نشود.

سوز

حاشیه‌سازی برای پرسپولیس؛ از اخراج‌های چهارگانه تا کاریکاتور حسن‌زاده علیه پیروانی

بیرانوند باید از اول مهر به خدمت سربازی برود!

پیروانی همچنین زیر این تصویر نوشت: «لاک‌پشت ۱۰۰ سال عمر می‌کند، مگس دو روز. لاک‌پشت سرش در لاک خودش است اما مگس...»

کاریکاتور علیه مدیر پرسپولیس

رضا حسن‌زاده مدافع سابق استقلال که در دربی تیرماه سال ۷۸ در فینال جام حذفی مغلوب افشین پیروانی شد و در صحنه گل خورده تیمش با وجود لگدی که پرت کرده نتوانست مانع از گلزنی پیروانی شود، با انتشار کاریکاتور این صحنه به مدیر تیم پرسپولیس توهین کرده است.

او با انتشار کاریکاتور پیروانی با لباس زندانی و کیش تاریخ، تمدن، افتخار بین این کلمات ایموچی خنده گذاشته و البته بعد از کلمه افتخارات به جای کلمه «ملی» نوشته «مملی»! البته

حسن‌زاده این تصویر را که ظاهر یکی از هواداران استقلال استوری کرده بوده را استوری کرده است.

کنایه حسینی و مومنی

غیر از هواداران استقلال، کاپیتان و عضو هیأت مدیره این باشگاه هم علیه پرسپولیس موضع گرفته‌اند. سیدحسین حسینی گلر استقلال در استوری کنایه‌آمیزش نوشته: «اشتباهات داوری پشت نتایج یک تیم پنهان شده». محمد مؤمنی عضو هیأت مدیره باشگاه استقلال هم در مصاحبه‌ای گفته: «ما از اشتباهات داوری ضرر کردیم اما یک تیم خاص سود کرده.»

پیش کشیدن مسأله اخراجی‌ها

هواداران استقلال با طرح این موضوع که در هر بازی پرسپولیس یک بازیکن

تیم رقیب از بازی اخراج می‌شود، روی این موضوع حساس شده و می‌گویند داوری‌ها به سود پرسپولیس بوده است. در ۶ بازی گذشته طی چهار بازی، بازیکنان تیم‌های رقیب پرسپولیس در جریان بازی از زمین اخراج شده‌اند. در بازی با ذوب آهن، فولاد، هوادار و نفت مسجدسلیمان چهار بازیکن حریف پرسپولیس اخراج شدند اما اخراج بازیکن فولاد در دقیقه ۹۰+۷ و اخراج بازیکن هوادار در دقیقه ۹۰ بود و تأثیری در نتیجه بازی نگذاشت ضمن اینکه صحت هر چهار اخراج به طور کامل از سوی کارشناسان داوری تأیید شد.

بیرانوند باید سرباز شود

موضوع دیگری که استقلالی‌ها دوباره روی آن مانور می‌کنند، مسأله سربازی علیرضا بیرانوند است. استقلالی‌ها

می‌گویند طبق قانون، گلر ملی‌پوش سرخ‌ها باید از اول مهر به خدمت سربازی برود و حداقل یک نیم‌فصل برای ملوان بازی کند. استقلالی‌ها می‌گویند بیرانوند ۳۰ ساله خواهد شد و در چنین شرایطی حتی اگر ۹ سال از معافیت تحصیلی استفاده کرده و مدرک کارشناسی ناپیوسته گرفته باشد، باید به سربازی برود. آنها می‌گویند قانون معافیت متاهلین ۳۰ سال به بالا که صاحب دو فرزند هستند هم از سوی مجلس تأیید نشده و گلر سرخ‌ها حتماً باید سرباز شود. هواداران استقلال در فضای مجازی می‌گویند اگر مدارک وحید امیری هم بررسی شود، او هم باید به سربازی برود. می‌گویند حضور در جام جهانی هم مانعی برای رفتن به سربازی این بازیکنان نیست که باید دید چه واکنشی از سوی بیرانوند خواهد داشت.

